1019 Notandum Hinr[icum] Westual habere duas mr. census in domo lapidea Cobelencz prolocutoris, dandas Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1020 Notandum dominam Slahentuuel cum domino Iohanne, eius filio, habere alteram dimidiam mr. census in hereditate Hermanni Kustrate circa markintor, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post tres mr.

1021 Notandum Bertoldum de Minde habere alteram dimidiam mr. census in domo Conradi Hoker, dandam Michahelis et Pasche. Redimi potest dimidiam mr. specialiter, si vult, pro quinque mr. addito censu.

^{w)} Zeitangabe nicht lesbar.

^{x)} Danach p durchgestrichen.

^{y)} Über der Zelle.

1022 Notandum Radekin Zedekin habere unam mr. census in domo Waltheri Wysin circa smededor, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1023 Item notandum Radekin Zedekin habere alteram dimidiam mr. census in domo Waltheri Wysin circa smededor, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1024 Notandum dominam Slahentuuel habere tres mr. census in duobus mansis Iohannis de Lippia in Vurstenow, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1025 *Et notandum quod ipsa domina possidebit ipsum censum diebus suis tantum, sed post obitum suum ad consules cadet.*

1026 Notandum Radekin Zedekin habere unam mr. census in domo Waltheri Wysin circa smededor, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1027 Notandum Radekin Sediken²⁾ habere tres mr. census in domo Petri Vischow, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post quatuor mr. minus 1 [ertonem].

1028 Notandum dominum Zediken habere 7^{1/2} mr. census in domo lapidea Iohannis Huxer in platea fabrorum, dandam Pasche et Michaelis. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus.

(87)

(45)

1029 *Notandum civitatem habere novem mr. census hereditarii in acie circa venditorium Thidemanni pellificis Pruner, dandas Mich[ahelis] et Pasche.*

1030 Notandum civitatem habere quatuor mr. circa parvam domum lapideam, que^{a)}.

1031 *Notandum civitatem habere quatuor mr. census hereditarii in domo, que est Waltheri Wugenab in platea fabrorum circa parvam domum lapideam, dandas Mich[ahelis] et Pasche.*

1032 *Notandum civitatem habere sex mr. census hereditarii in domo Iohannis Lunenburg in platea fabrorum, dandas Michahelis et Pasche.*

1033 *Et notandum quod una mr. illarum cedet ecclesie Sancti Nicolai, et una mr. consulibus pro libamine ad memoriam Thidemanni Rufi.*

1034 *Notandum civitatem habere quinque mr. cum dimidia in domo Alberti Hallin et alia domo hinc vicina versus valvam in platea*

2) Über der Zeile.

a) Eintrag bricht hier ab.

fabrorum census hereditarii, sed ipse Albertus tenetur exponere censum, et census dandus est Pasche et Mich[ahelis].

- 1357 1035 Notandum quod sub anno Domini M^o C^oC^oC^o LVII^o dominus Hinr[icus] Wessel redemit quinque mr. census a civitate, qui census fuit in curia seu mansis quondam domini Helmici de Lippia et fuit emptus per civitatem a domina Walburga de Lubeke. Et quelibet mr. redempta est cum 15 mr., sicut civitas emerat a predicta domina.

(88)

(45v)

1036 Notandum quod iste est tenor littere de verbo ad verbum, que scripta est dominis de Lubeke super redditus domine Walburgis in Lubeke post salutacionem: Commendabilitatem vestram scire cupimus ac testimonium litterarum presencium publice profiteamur, nos de contractu legali et rationabili debere et velle solvere et exponere apud nos expedite ex parte civitatis nostre et de eiusdem pixide honeste domine Walburgi, relicte quondam Iacobi de Danczk, singulis annis, quamdiu vixerit, absque redempcione aliqua, vigintinovem mr. redditus uno fertone minus denar[iorum] pruth[enorum]. Sed ipsa domina sublata de medio, extunc eosdem redditus vigintinovem mr. uno fertone minus redimere et exsolvere poterimus libere a suis testamentariis vel provisoribus quamlibet videlicet mr. reddituum pro decem mr. eorundem denar[iorum] predictis suis provisoribus persolvendis et expedite presentandis. In cuius professionis testimonium sigillum nostrum presentibus tergotemis est appressum. Sub anno Domini M^o C^oC^oC^o quadragesimo octavo in festo Nativitatis beate virginis.

1348

(89)

(46)

1037 Notandum Hinr[icum] Nowgardin habere unam mr. census in domo lapidea Vrankinstein, que quondam fuit Stroybir, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1038 Notandum Kvnconem Zyboldi habere quinque mr. cum dimidia census in domo Hinr[ici] doleatoris, que quondam fuit Prageri carpentarii, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu, et est pariter emptus, et est primus.

1039 Notandum Kvnkonem Zyboldi habere unam mr. census in domo puerorum Stormisse contra murum civitatis, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, est primus.

1040 *Notandum. Wissinlich sy, daz eine gancze berichtunge geschen ist czwischin der vrowen Hermanni Wicboldis wib und czwischin den kinden Iohannis Wicboldis, beyde mundik und unmundik, alzo daz alle di sache, die czwischin in was, ist vruntlich hingeleit und berichtit, daz da heysit geendit und gelendit. Dez sin si beydirsit vor uns bekant an deme suntage nach Burchardi.*